Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 23 de Dezembro de 2019.

Ofício nº 4449/2019-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MARINHO SAMPAIO cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
a MuniciiiideRibeirão ProtoamData: 27/12/2019 Horário: 10:47

Administrativo -

subscrevemos-nos.

/ Atenciosamente

|
- fr

La LÓPES
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 8003/2019

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Estado de São Paulo
FOLHA DE INFORMAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

FL

PROC Nº[1] O

AO ENGº EDUARDO

Verificar e informar quanto ao solicitado.

À

N

Engº Cantídio Brêtas Maganini
Diretor do Depto. de Fiscal. de Obras Públicas

A SOP - 10

Informamos que a referida via será
vistoriada e incluída em nosso cadastro para
atendimento|oportuno, conforme|viabilidadefinanceira, quanto ao recapeamento asfáltico.

Emergencialmente, sugerimos encaminhar
à Secretaria de Infraestrutura, para atendimento
quanto serviços de tapa buraco.

Att.

AO GP-4

Segue informado conforme despacho supra.

Engº Cantídio Bretas Maganini
Diretor do Depto.de Fiscal. de Obras Públicas

Informe-se ao Nobre Edil, que
estamos encaminhando o processo

Modelo 10